Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»

Комсомольского  муниципального округа Чувашской Республики

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05.04.2023                                                                                                            № 43 - У

с. Комсомольское

О зачислении в школу

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации, Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и   среднего общего образования в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»

Комсомольского  муниципального округа Чувашской Республики (п.14), на основании заявления

родителей (законных представителей)

Приказываю:

1.Зачислить  в 1 класс:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество ребенка №

п/п

Фамилия Имя Отчество ребенка

1 Азизова Надира Данировича 22 Лепешкину Ксению Алексеевну

2 Александрову Марию Александровну 23 Матросова Даниила Юрьевича

3 Алексеева Артура Константиновича 24 Митюкову Ксению Федоровну

4 Алексеева Степана Дмитриевича 25 Мухаметзянову Амину Ремисовну

5 Амерханоав Ленара Зуфаровича 26 Мухину  Валерию Сергеевну

6 Васильеву Арину Алекcандровну 27 Наумова Артура  Павловича

7 Волкову Софью Владиславовну 28 Наумову Каролину Евгеньевну

8 Газаева Аделя Алмазовича 29 Носова Дмитрия Николаевича

9 Галимзянова Джамиля Азатовича 30 Павлова Глеба Алексеевича

10 Галкина Константина Олеговича 31 Порядкова Романа Петровича

11 Долгова Романа Семеновича 32 Потапова Артема Денисовича

12 Иванова Александра Дмитриевича 33 Салаева Ярослава Алексеевича

13 Иванову Маргариту Алексеевну 34 Самаркина Тимофея Игнатьевича

14 Иванова Никиту Михайловича

35 Сорокину Марию Александровну

15 Ильина Руслана  Дмитриевича

36 Степанову Аниту Эдуардовну

16 Исаеву Анастасию Дмитриевну 37 Сумзина Всеволода Ильича

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Ефремову

Оксану Анатольевну.

Подписи имеются

17 Казакова Романа Александровича 38 Табаева Ихсана Ильдусовича

18 Карзакову Анастасию Алексеевну 39 Трофимова Матвея Сергеевича

19 Кириллову Ангелину Сергеевну 40 Улькину Ульяну Алексеевну

20 Крылова Никиту Леонидовича 41 Халитова Замиля Марселевича

21 Кузнецову Анастасию Васильевну 42 Чаркина Кирилла Андреевича